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
Тел.: +7(960)165-09-53

  � Компьютер: Процессор Athlon 1.9 
Ghz, ОЗУ 512 Mb, HDD 80 Gb, DWD-
RW, клава, мышь, монитор 17» ЖК. 
Состояние отличное. Недорого. Тел.: 
89535709797 (после 16-00)

  � Оригинальные картриджи EPSON 
T1281, EPSON T1282, EPSON T1283. 
Подходит к принтерам Epson S22, МФУ 
Epson SX125, МФУ Epson SX420W 
Тел.: 8(903)847-92-79 вечером

  � продаю ЭЛТ-монитор Samsung 
SyncMaster 17». 200 руб. Тел.: +7-906-
35-35-335 (вечером)

  � Новый Нетбук от 7т.р., Ноутбук от 
11 т.р., компьютер от 13т.р., телевизор 
32» от 10т.р. все новое на гарантии. 
Кредит. На заказ. Тел.: р.т. 3-70-12, 
сот. 8-9087620012

  � Ноут 14» Samsung, Intel B940, 
2ГГц, 4Гб, 320Гб, Intel HD Graphics, 
DVD-RW, Win 7 HB, сост идеал(как 
новый),на гарант,ц.12500, торг Тел.: 
89506211346

  � Срочно и дешево принтер hp 
geskjet3420 (есть в наличии 4 вида 
краски и щприцы, ленты) 1.000руб 
Тел.: 89524616320

  � сис.блок atlon 5200+, 4гб ddr2, ge 
force 550ti, 2 hdd(320 гб+250гб) 10000 
руб Тел.: 952-44-858-00

  � Сист. блок Pentium intel core 2-х 
ядерн 2х2,7 гГЦ, ОЗУ 2 гБ, gfORCE 
GT220, ждиск 300Гб, dvd-rw. 6000р. 
Тел.: 89200207690

  � Универсальный ПДУ Microsoft 
Remote Control and Receiver v1.0A 
for WinVista, 7 (OEM) (USB Receiver) 
Ц.400р. Тел.: 3-72-75

  � ЭЛТ Монитор Samsung SyncMaster 
755dfx, 500руб.

  � Неисправную видеокарту AGP, 
10руб. Тел.: 77-66-3 (После 17.30, 
спросить Александра)

МЕБЕЛЬ 
  � Продается стенка в гостинную (2 

шкафа под одежду, 2 стеклянные 
витрины, тумба под телевизор, бар). 
Недорого. Тел.: 57853, 89200200535 
(Антонина, после 18.00)

  � 2 кресла б.у. Хор.сост. Дешево. 
Тел.: 5-63-12

  � Кресло-кровать в идеальном состоя-
нии, коричн. тон, недорого Тел.: 7-22-02
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  � Кухня в хорошем состоянии. Дли-
на по фасаду 220 см. + Посудный 
шкаф + Угловая стойка + стол стекло 
барного типа .Цена 15000руб. Тел.: 
9648342797

  � Спальный гарнитур»Симба», цвет: 
бук. (Шкаф 4-х дверный, кровать, 
комод,тумба(2 шт), зеркало. В от-
личном состоянии. Цена 25т.р. Тел.: 
8-920-025-70-75

  � Стенка «Фантазия», цвет светл. 
дуб.7т.р(торг) Тел.: 8-920-025-70-75

  � Школьный уголок (стол с полками, 
платяной шкаф, книжный шкаф). 
Цена договорная. Состояние хорошее 
Тел.: 6-28-15

НЕДВИЖИМОСТЬ 
  � 1 к.кв. в г.Шлиссельбург (40км 

от г.С-Петербурга по мурманскому 
шоссе) 34,6/18,3/8,3 4/9 эт, застекл. 
балкон. Цена 2400 тыс. руб. Тел.: 
(920)019-16-65 в Сарове, (921)977-05-
58 в С-Петербурге

  � 1 к.кв. общ.пл. 32 кв.м, Силкина, 21 
(2 этаж), хорошее состояние, большой 
застекленный балкон. Цена 2 500 000 
т.р. Тел.: 6-48-13

  � 1-комн. квартиру, третий этаж, пр. 
Ленина 53а Тел.: 79026810397

  � 2 ком. кв. 60,1 кв.м. комнаты 18,5 
и 19 кв.м., кухня 8,5 кв.м., ремонт, 1 
этаж Тел.: 7-85-12 после 18.00, 8-915-
931-69-14

  � 2-х км. кв. на Силкина или обменяю 
на 1 км. квартиру Тел.: 8920042492, 
25181 (до 16:30)

  � 2\3 доли в праве в двух комнатной 
квартире. Тел.: 3-72-92 , 9087620292

  � Гараж 6х4м за ОБЦ возле моно-
литок, 4-ый от асфальта, удобное 
расположение, после капремонта. 
без погр и ямы. Цена 250 т.руб. Тел.: 
+7-915-953-58-77

  � Гараж в районе ключевой. (Недале-
ко от монолитов, блок – 23, гараж– 7) 
Тел.: 89056660640

  � Гараж на 21 пл. 3.5м на 9.5 м свет 
яма погреб. Отличный гараж. Цена 
620 000 руб. Тел.: 89601907221

  � Гараж на 21 пл., блок №8, 9х3,14м, 
яма, погреб, свет, ворота 2.1х2.8м, 
приватизирован. Цена 450 тыс.руб. 
Тел.: +7(916)0651000 (Валерий)

  � Гараж на ТЭЦ. Новые крыша и 
пол. Прогреб. Тел.: Р.т. 2-59-70 +7 
9107991299 после 18ч.

  � Гараж около ГИБДД. Цена 320 тыс. 
Торг. Тел.: 8 987 749 50 58 Роман

  � Гараж под Газель, вор 2.8, ветлеч. 
Капрем 9*3,5 подн, удл, яма, погреб, эл 
круглый год, крыша дер, рельсы, стекло-
изол. Собственник Тел.: 89040646235

  � Огород в Балыково р-он водона-
порной баш. Гараж район собачника. 
Участок 18 сот. село Кошелехиха 
Первомайск р.(газ, вода, электрич) 
Тел.: 89506126870

  � Огород в с/о Красная Звезда, Ба-
лыково, 7 соток, ухожен, посадки, дом 
5 на 5, низ кирпич, верх деревянный, 
остановка недалеко Тел.: 22506 до 
15.50, 89625042567 с 17.00 до 24.00

  � Продам без посредников 2-комнат-
ную квартиру в старом районе (2-й 
этаж, общая площадь 50,2 кв.м, жилая 
28 кв.м, кухня 9 кв.м). Тел.: 5-30-53

  � Продаётся новая 1 квартира 42 кв. 
м., без отделки, новый район – ул. 
Зернова, д. 23, собственник. Тел.: 
8-987-55-808-77.

  � Продаю 1-к квартиру в новом 
районе,ул. Раменская, 

  � общая 36, кухня 10м, комната 15.1, 
4 эт. лоджия, ремонт Тел.: 2-86-84(до 
19ч) 89200134707 (после 19ч)

  � Продаю земельный Участок 20 сот. 
с Аламасово Тел.: 8-920-021-17-83

  � недостроенный дом, кирпичная 
коробка под крышей, гараж, 45 соток 
земли, 3 км от Ардатова, с.Кужендеево, 
600 т.р Тел.: +79159503227

  � участок в с/о им. Гагарина, 7,4 
сотки рядом с дорогой Тел.: 9-13-69

  � Дом на аэродроме (с документа-
ми). Тел.: 8-953-56-43-596

  � Частн. дом в р-не аэродром 240м2 
общая площ., ц/к Тел.: 9264445219

ОДЕЖДА И ОБУВЬ 
  � 2 женские, демисезонные куртки 

для молодых, красивых девушек и 
женщин. 46-48размер. Джинсовая 
куртка на меху 48 размер, недорого. 
Тел.: 9-05-79

  � красивое свадебное платье с фа-
той и меховой накидкой Тел.: 3-40-93

  � Продам белый кроличий полушу-
бок (44 р-р, кож. отделка, большой 
песцовый воротник). Цена 12500 руб., 
торг. Тел.: 5-30-53

  � Продам пуховик (44 р-р, длина 83 см, 
цвет ультрамарин, 2-бортный, капюшон 
с опушкой, пр-во Италия, Манклер). 
Цена 10000 руб., торг Тел.: 5-30-53

  � Мужская дубленка недорого р.54, 
состояние отличное Тел.: 7-20-37

  � Невероятно красивое свадебное 
платье, р.42-44 (фата и перчатки в 
подарок). Тел.: 8-950-343-63-49.

  � Свадебное платье бежевого цвета 
из салона «Gabbiano» г.Н.Новгорода, 
модель «Артемида», р.42-44. 15т.р. 
Тел.: 8-950-610-52-53

  � Жен зим. пальто лама+песец, 
дубленка р.54-56 в отл. сост. недо-
рого! шапка норка, песец Тел.: 76199, 
+79026818330

  � Женские дублёнки: импортная 
длинная, отечественная короткая, 
50-52, 46-48 размер. Женская шапка 
из енота 52-54р. Тел.: 9-05-79

  � женскую дублёнку р.46-48, крос-
совки высокие на шнурках р.41-42 
Тел.: 9040586903

  � Чёрную норковую шубу, р. 52-54, 
носила 3 месяца. Тел.: 8-910-143-97-
10 после 18-00

  � Шапку-ушанку (обманка) 57р. лиса в 
отл.сост, дешево Тел.: 3-42-67 вечером

  � Шуба из стриженого мутона, цв. 
черный, с большим песцовым во-
ротником, прямого покроя, с поясом, 
новая, р. 46-48, 10000 р. Тел.: 30518

  � Шуба мутоновая. Цвет – серый, 
размер 42-44. В отличном состоянии 
(новая). Недорого. Звонить после 18-
00 Тел.: 8 904 062 25 69

РАБОТА 
  � Продается мутоновая шуба, цвет 

коричневый, в отличном состоянии, 
размер 52-54. Тел.: 3-01-63

ПРОЧЕЕ 
  � Водяная воскотопка. Недорого. 

Тел.: 89503694131
  � Решетки на окна.4 шт. одна откры-

вается. 120х175 Тел.: 89527635957

  � классические фигурные коньки бе-
лые 36 размера в отличном состоянии 
500рублей Тел.: 89082390448 74122 
Адрес: ул Лесная30/3 кв10

  � Продам мыло ручной работы с 
новогодней символикой: новогодняя 
елка – 100 р, змея с яблоком 3D – 200 
р, мандарины 3D – 100 и 140 р Тел.: 
77223, 89200071927 Анна Адрес: 
fairygift.ru

  � Продаю собрания сочинений из-
вестных писателей и др. интересные 
книги. Тел.: 7-18-94 (Екатерина Вла-
димировна)

  � Продаю: лыжи (новые, дерев.); 
лыжи (б/у, дерев.); лыжные палки; 
лыжные ботинки. Дешево. Тел.: зво-
нить после 17 ч. тел. +79601933145

  � Мёд натуральный липовый, цве-
точный. Цена 400 руб/литр. Возможна 
доставка. Тел.: 89101015972 , 90513

  � Мясо кролика 300р/кг  Тел. : 
89159460432

  � диплом по уг. праву на тему «Ква-
лификация грабежей», защита на 5, 
не интернет Тел.: 7-85-12 после 18.00, 
8-915-931-69-14

СООБЩЕНИЯ 
  � Ш к а ф  о р у ж е й н ы й  О Ш Н - 1 

(1242х220х250) с ложементами на 2 
ствола с закрывающимся отделением 
для патронов. Цена: 2500 руб. Тел.: 8 
9103993471

СВЯЗЬ, ТЕЛЕФОНЫ 
  � iPhone 4 16Gb Black Б/У. Хоро-

шее состояние. Цена 13000р. Тел.: 
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